et heredibus meis post discessum patris mei Fulconis sex denarios ad Pentecost' pro omni servitio et 
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exactione et consuetudine.  Et predictus conventus faciet de predicta mora cum fundo quicquid eis 

placuit sine inpedimento de me vel de heredibus meis.  Et hoc affidavi legitime tenendum in manu 

Benedicti clerici de Cuningesby.  Preterea dedi eidem conventui de Al' in eodem territorio de 

Redenesse quandam particulam terre iuxta Claidic versus occidentem scilicet dimidiam acram eiusdem 

terre in puram et perpetuam elemosinam.  Et ne quis hanc donationem meam adnichilare vel infirmare 

valeat presenti carta mea et sigillo confirmavi et bonorum virorum testimonio corroboravi.  Et ego 

Robertus et heredes mei warantizabimus et defendemus et adquietabimus hec omnia predicto 

conventui contra omnes homines inperpetuum sicuti specialem elemosinam nostram.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.1270, see same for dating. 

1272  Confirmation by Robert son of Fulk of Reedness to Alvingham Priory of his father's gift of marsh with land in 

Reedness, 6 perches in width and in length from Kerdic as far as Reedness marsh extends, which moor with land lies 

between the boundary with Huke and the marsh held by the said priory from the fee of Thomas of Reedness, given to 

them by Reiner de Waxham sometime sheriff of York, for an annual payment to Robert after Fulk's death of 6d.  

Moreover, Robert has given in free alms to Alvingham Priory half an acre of land on the west of Claidic in Reedness, and 

the remaining part of the same land, to be held in fee farm for an annual payment of 4d.  

 [1184 - 1210] 

fo.164r 

Printed in Transcripts, p.111 (no.17). 

Idem Robertus confirmat nobis eandem moram et particulam in territorio de Redenesse. 

[N]otum sit universis quod ego Robertus filius Fulconis de Redenesse concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam pro salute 

anime mee et heredum meorum et omnium antecessorum meorum quandam moram cum terra in 

territorio de Redenesse quam habent de dono Fulconis patris mei, habentem vj percatas in latitudine 

cum omni longitudine sua de Kerdica quantum se mora de Redenesse extendit, scilicet moram cum 

terra que iacet inter divisam de Hukeb et moram predicti conventus quam habent de feudo Thome de 

Redenesse ex dono Reineri de Waxstunesham quondam vicecomitis Eboraci, reddendo annuatim mihi